令和 7年 10月
お得意さま各位

ケンツメディコ株式会社
〒367-0206

埼玉県本庄市児玉町共栄 552-1
TEL.0495-71-1001
FAX.0495-72-6716

聴診器・血圧計の価格改定のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて､２０２０年以降、原油価格、物流コスト、人件費等の高騰により、仕入メーカー各社からの価

格の値上げを余儀なくされております。一部の聴診器・血圧計において､原材料費の高騰が続いており、

さらに、続く円安が製造コストを押し上げる状況となっております。弊社といたしましては､お客さまへご迷惑

が掛からぬよう尽力して参りましたが、企業努力による現行価格の維持が困難な状況となっております｡

つきましては、誠に不本意ながら、新価格をご承認いただき、令和 7 年 10 月 1 日ご注文分より改定さ

せていただきたく存じます。

 お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます｡

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう､重ねてお願い申し上げます｡

敬具